CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi:  Công ty Đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum.

Họ và tên người đăng ký tham gia đấu giá: ........................................................................................

Số Căn cước/CCCD/Hộ chiếu:  ...........................................................................................................

Ngày cấp:  ............................................................................................................................................

Địa chỉ thường trú: ..............................................................................................................................

Địa chỉ liên lạc (nếu có):  ....................................................................................................................

Điện thoại: ...........................................................................................................................................

Số tài khoản:  .......................................................................................................................................

Tại Ngân hàng:  ...................................................................................................................................

Người được ủy quyền:  ........................................................................................................................

Địa chỉ người được ủy quyền: .............................................................................................................

Điện thoại: ...........................................................................................................................................

(Kèm theo Giấy ủy quyền: ..................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................. )

Sau khi tham khảo hồ sơ mời tham gia đấu giá, xem hiện trạng tài sản và đọc kĩ nội dung Quy

chế cuộc đấu giá. Tôi cam kết:

1. Đã biết rõ các thông tin có liên quan đến giá trị, chất lượng của tài sản đấu giá.

2. Không thuộc các trường hợp không được đăng ký tham gia đấu giá, các hành vi bị nghiêm

cấm theo quy định của pháp luật về đấu giá tài sản và tự chịu trách nhiệm về điều kiện tham gia đấu

giá.

3. Tuân thủ Quy chế cuộc đấu giá của Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum.

Nay tôi đề nghị được đăng ký tham gia đấu giá tài sản sau:

- Tên tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất số 25, tờ bản

đồ số 08B (nay là thửa đất số 388, tờ bản đồ số 95), địa chỉ: thôn Peeng Sal Pêng, xã Đăk Pék, huyện

Đăk Glei, tỉnh Kon Tum (theo sơ đồ trích lục hiện trạng thửa đất của CNVPĐKĐĐ huyện Đăk Glei).

Theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số P 073284 do Uỷ ban nhân dân huyện Đăk Glei, tỉnh

Kon Tum cấp ngày 25/10/1999 mang tên hộ ông A Ral.

- Giá khởi điểm: 482.998.140 đồng

Tôi đồng ý đăng ký tham gia đấu giá tài sản nêu trên và nộp các khoản tiền liên quan đến việc

mua tài sản đấu giá, cụ thể như sau:

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 100.000 đồng.

- Tiền đặt trước: 70.000.000 đồng.

- Thời gian đấu giá tài sản: Vào lúc 09 giờ 00 phút đến 09 giờ 20 phút ngày 21/5/2025.

- Địa điểm tổ chức tại: Trang thông tin đấu giá trực tuyến https://taichinhqnamqtc.vn/

- Yêu cầu tính lãi suất phát sinh đối với khoản tiền đặt trước (tick vào ô trống):

Có                                       Không

Tôi đã đọc, hiểu rõ và cam kết thực hiện đúng theo quy định của pháp luật về đấu giá tài sản và

Quy chế cuộc đấu giá của Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum.

* Lưu ý:
- Hồ sơ tham gia đấu giá gồm có:

+ Phiếu đăng ký tham gia đấu giá;

+ Giấy tờ/văn bản chứng minh đáp ứng yêu cầu,

điều kiện tham gia đấu giá (nếu có);

+ Thẻ căn cước/Căn cước công dân/Hộ chiếu

(Bản sao có chứng thực hoặc bản phô tô kèm

theo bản chính để đối chiếu).

......................, ngày ...... tháng ...... năm 2025

Người đăng ký tham gia đấu giá
(Ký, ghi rõ họ tên)

https://taichinhqnamqtc.vn/